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Żeglarska reprezentacja województwa zachodniopomorskiego weźmie udział w jednych z największych na świecie regat „The
Tall Ships’ Races Baltic 2009”.

W tegorocznej edycji imprezy, którą zaplanowano na przełomie lipca i sierpnia br., uczestniczyć będzie prawie 100 żaglowców i
jachtów pełnomorskich. Wśród nich nie zabraknie jednostek z Polski: „Fryderyka Chopina”, „Kapitana Głowackiego” i „Daru
Szczecina”.
 
Uczestnictwo 25-osobowej reprezentacji regionu (wraz z załogą 33 osoby) w tegorocznych regatach to efekt podsumowania
prowadzonych działań z zakresu edukacji wodnej, morskiej i żeglarskiej przez placówki oświatowe, szkoły oraz stowarzyszenia
sportowe naszego województwa.
Celem udziału w żeglarskich zmaganiach jest przede wszystkim zdobywanie nowych doświadczeń jak i współpraca i integracja
osób różnej kultury, religii, narodowości, języka i warstw społecznych.
 

Reprezentacja województwa zachodniopomorskiego przystąpi do regat w drugim etapie i zostanie zaokrętowana na dwóch
jednostkach: „Fryderyku Chopinie” (7 miejsc) oraz „Kapitanie Głowackim” (18 miejsc).

Zmagania zapowiadają się niezwykle interesująco, bowiem „Fryderyk Chopin” uczestniczyć będzie w regatach w dniach od 17
lipca 2009 roku do 4 sierpnia 2009 roku i popłynie na trasie Tallin-Marienhamn-Turku-Kłajpeda-Świnoujście. „Kapitan Głowacki”
zaś wystartuje w imprezie w dniach od 16 lipca 2009 roku do 4 sierpnia 2009 roku i rywalizować będzie na trasie Tallin-Turku-
Kłajpeda-Gdynia.

Koszt prawie 3-tygodniowego uczestnictwa dla członka reprezentacji regionu wyniesie 1000 złotych i pokrywać będzie koszty
związane m.in z.: zaokrętowaniem, wyżywieniem, ubezpieczeniem załogi i jednostki, transportem ze Szczecina do miejsca startu
w regatach i z miejsca wymusztrowania ponownie do Szczecina, obsługą załogi, opłatami portowymi i wpisowymi, opieką
wychowawczą i medyczną oraz szkoleniem żeglarskim.
 
Zgłoszenia kandydatów można przesyłać na adres:
Pałac Młodzieży PCE w Szczecinie - Pracownia Edukacji Morskiej
al. Piastów 7
70-482 Szczecin
lub składać osobiście w/w siedzibie organizacji na wzorze załączonej deklaracji do 11 maja 2009 roku. Dodatkowe informacje
można uzyskać pod numerem telefonu: 091 422 52 61 lub 0508 180 035 (Wiesław Seidler) oraz w Wydziale Oświaty Urzędu
Miasta Szczecin pod numerem telefonu: 091 424 56 59 (Grzegorz Janowski).
 
Zespół ds. rekrutacji złożony z przedstawicieli UM WZ oraz UM Szczecin przy współudziale przedstawicieli Pałacu Młodzieży
PCE w Szczecinie zakończy rekrutację w dniu 18 maja 2009 roku.
 
Przy doborze kandydatów liczyć się będzie: miejsce zamieszkania/nauki ( teren województwa zachodniopomorskiego),
ukończone 16 lat, doświadczenie żeglarskie, umiejętność pracy w załodze, znajomość języka obcego (angielski, niemiecki,
rosyjski), umiejętności artystyczne i sportowe, zaświadczenie lekarskie o dopuszczeniu do uczestnictwa w regatach, opinia
szkoły oraz zgoda opiekuna prawnego w przypadku kiedy kandydat nie ukończył 18 lat.
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